AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 85/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, através do Agente de Contratação torna público que realizará as
08h00 (oito horas) do dia 10 de fevereiro de 2023, uma dispensa de licitação na forma eletrônica, no portal da
BNC http://bnc.org.br/.  OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para prestação de
serviços de hospedagem em hotel e fornecimento de refeições no município de ananás visando
atender  as  necessidades  que  vierem surgir  na  prefeitura  municipal  de  ananás  e  secretarias
vinculadas a esta prefeitura no exercício de 2023. Os interessados deveram anexar os documentos
necessário  conforme  especificado  no  Edital  que  será  disponibilizado  no  portal  da  transparência
www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas através do
telefone (63) 3442-1232 e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO   06 de fevereiro de 2023.

CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

Agente de Contratação

http://bnc.org.br/
http://www.ananas.to.gov.br
mailto:ananaslicitação@gmail.com